

Easi Water Colour Company ApS

Rundholtsvej 56 st. lej. 3
2300 København S

CVR.nr. 29 00 89 49

Årsrapport for året 2016/17

12. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24/11 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11-12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easi Water Colour Company ApS Rundholtsvej 56 st. lej. 3 2300 København S
	CVR-nr.: 29 00 89 49 Stiftet: 22. september 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Morten Bruun Oreby
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Lyngbyvej 20 2100 København Ø.
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR nr 37 12 19 24 P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er salg af frisørartikler.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 9.183.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 201.840.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	12.777	25.719
Andre finansielle omkostninger	-8	-146
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	12.769	25.573
Skat af årets resultat	-3.586	-6.666
ÅRETS RESULTAT	9.183	18.907
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	10.000	60.000
Overført til næste år	-817	-41.093
	9.183	18.907

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver:		
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.654	52.551
Varebeholdninger i alt	<u>40.654</u>	<u>52.551</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.506	8.359
Andre tilgodehavender	1.822	4.714
Tilgodehavender i alt	<u>5.328</u>	<u>13.073</u>
Likvide beholdninger	<u>167.112</u>	<u>203.355</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>213.094</u>	<u>268.979</u>
AKTIVER I ALT	<u>213.094</u>	<u>268.979</u>

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
1 Selskabskapital	125.000	125.000
2 Overført overskud eller underskud	66.840	67.657
3 Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000	60.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>201.840</u>	<u>252.657</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	1.586	3.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586</u>	<u>3.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld	9.668	12.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.668</u>	<u>12.656</u>
4 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>11.254</u>	<u>16.322</u>
PASSIVER I ALT	<u>213.094</u>	<u>268.979</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	67.657	108.750
Overført årets resultat	-817	-41.093
	<u>66.840</u>	<u>67.657</u>
3 Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	60.000	0
Betalt/overført til anden gæld i året	-60.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000	60.000
	<u>10.000</u>	<u>60.000</u>
4 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
6 Eventualposter mv.		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		